
 

RAADSBESLUIT  
2017/36 

 

 

De raad van de gemeente Laren; 

 

gelezen voorstel 2017/36 d.d. 23 mei 2017 van het college van burgemeester en 

wethouders; 

 

gelet op het bepaalde dienaangaande in de ‘Verordening voorzieningen huisvesting 

onderwijs gemeente Laren’, de ‘Wet op het primair onderwijs’ en de ‘Wet op het voortgezet 

onderwijs’; 

 

 

 
B E S L U I T : 

 

 

1. In te stemmen met het ‘Integraal Huisvestingsplan Onderwijs Laren’ en de uitvoering 

van het voorkeursscenario; 

2. Een bedrag van € 150.000,= beschikbaar te stellen voor het herstellen van 

achterstallig onderhoud, ten laste de Algemene reserve; 

3. De 7e begrotingswijziging 2017 vast te stellen. 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 28 juni 2017. 

 

 

 

 

 

mw. C.J.E. Holtslag  drs. E.J. Roest 

griffier  voorzitter 

 

 

 


